
 
Bollebygd 

Månadsträff 6 okt 2025 med underhållare Edward Johansson 

Denna kväll deltog 98 personer på vår oktoberträff. Inledningsvis fick samhällsplanerare Erika 

Eliasson en halvtimme till att prata om det nya planerade äldreboendet som håller på att 

projekteras. Hon nämnde två förslag på platser där man kan tänka sig det nya boendet, 

nämligen Fjällastorp och det s k Rävaberget eller det som alla känner till som 

vattentornskullen. En ny förskola planeras också att byggas i Fjällastorp, i anslutning till 

äldreboendet, då förskolan nere vid det nuvarande skolområdet ska stängas och i stället ge 

plats för utbyggnad av skolan. Åhörarna fick ställa frågor och någon undrade bl a hur lång tid 

det skulle kunna ta för det ena eller andra bygget att stå klart och Erika trodde att kanske 

2028. Det beror mycket på om det blir överklaganden och hur lång tid de tar. Någon i 

publiken påpekade att det kan bli besvärligt att ta sig till Fjällastorp då det inte finns någon 

förbindelse dit och Erika menade att man även förhandlar med Trafikverket om detta på ett 

tidigt stadium. Det är ca 700 meter från befintlig hållplats vid skolan fram till den beräknade 

byggplatsen. Bygget kommer att innebära en utökning av tätorten och då måste lokaltrafiken 

tas med i beräkningen. Erika menade att en bebyggelse vid Rävaberget antagligen skulle 

medföra mindre risk för överklaganden än bebyggelse i Fjällastorp, då man i Fjällastorp 

inkräktar på jordbruksmark. Hon visade en bild på detaljplanen för Rävaberget. Vid ev bygge 

vid Fjällastorp behövs ingen specifik detaljplan, då den görs för den planerade förskolan. 

Då Roland Parneving är en av SPF:s kontaktmän gentemot KPR, där ärendet också 

diskuteras, uppmanade han de närvarande som vill lämna synpunkter i ärendet att höra av 

sig till honom på E-postadress parneving@icloud.com senast 10 oktober. 

Efter denna information hälsades kvällens underhållare, Edward Johansson, välkommen. 

Ensam på scenen med sin gitarr bjöd han på en fantastisk underhållning, sjöng och spelade 

många gamla godingar från främst 60-talet. Han var dessutom en bra ”mellansnackare”. Med 

andra ord en fantastisk entertainer. Han spelade och sjöng en halvtimme, sedan blev det 

kaffe och köttbullesmörgås + kaka och under tiden informerade Heléne om Digitaldagen som 

äger rum i Bollegårdens allrum på fredag 10 okt kl 11:30-15:00. Då är man välkommen att 

titta in när som helst under den tiden och diskutera digitala frågor. Kanske har man själv 

några tips att ge vad gäller handhavande av mobiltelefon eller så kan man få tips själv av 

någon annan. SPF bjuder på fika. 

Heléne påminde också om linedance som man kan ägna sig åt i Krafthuset på fredagar              

kl 10:30-12:00, pris 60 kr/gång. Det är bara att komma men man bör ha dansat linedance 

lite innan. 

Catharina i resekommittén upplyste om att de som inte åker med den förhyrda bussen till 

Borås och Hello Dolly på Sagateatern på torsdag utan åker själva får sina biljetter av henne 

vid entrén till teatern. 

Så var det dags för andra halvlek av underhållningen och Edward bjöd på bl a ”It´s now or 

never”, ”Suspicion”, ”Devil in disguise”, ”Living doll”, ”Lucky lips” m fl, m fl goa låtar. Oj så 

mycket öron- och ögongodis det var! 

I vinlotteriet fick fem lyckliga vinnare varsin flaska mousserande vin med det passande 

namnet Perfect day. Att vi hade en perfect day (eller kväll) kunde alla skriva under på. Vi 

bjuder gärna hit Edward igen. 

Rosey skrev detta och Ann-Sofie tog de fina bilderna. 
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